










„Jžulūs irklai“ („Pushy Paddles“)	
 <b>Nuoroda</b>	<a href="http://prosociallearn2.atosresearch.eu/content/pushy-paddles">http://prosociallearn2.atosresearch.eu/content/pushy-paddles</a>
 <b>Rekomenduoja</b>	Polo Europeo Della Conoscenza, Italija.
 <b>Žaidimo tipas</b>	Internetinis žaidimas, skirtas keliems žaidėjams.
 <b>Tikslinė grupė</b>	5–11 metų.
 <b>Kalba(-os)</b>	Anglų, italų, graikų, ispanų kalbos.
 <b>Tikslai</b>	Tiesioginiai: skaičiavimo įgūdžių lavinimas. Netiesioginiai: strateginis mąstymas. Psichologiniai, sociologiniai, prosocialiniai: komandos formavimas.
 <b>Aprašymas</b>	Trys veikėjai yra upėje. Vienas iš jų yra ant nevaldomo plausto ir jam reikia kitų draugų pagalbos, kad išvengtų kliūčių, kurios įveikiamos sprendžiant matematinius galvosūkius, ir sėkmingai atvyktų į paskirties vietą, kurioje laukia lobis! Žaidėjas gali gauti premiją ir apdovanoti kitus.
 <b>Vertybės</b>	Pagalba, bendravimas.
 <b>Įgūdžiai</b>	Bendradarbiavimo įgūdžiai: problemų sprendimas.

<p><b>Igūdžiai</b></p>	<p>Draugystės įgūdžiai: dalijimasis, perspektyvos numatymas.</p> <p>Jausmų atpažinimo įgūdžiai: savikontrolė.</p>
<p> <b>Reikalingi įrankiai</b></p>	<p>Žaidimas gali būti žaidžiamas kompiuteriais, kurių procesoriaus branduolys 3 ir aukštesnis ir 4 Gb RAM, planšetiniais kompiuteriais su 2Gb RAM.</p> <p>* Mažiausia įrenginio sparta 5 Mbps.</p>
<p> <b>Veiklos aprašymas</b></p>	<p>Mokiniai dirba komandose po tris. Du žaidėjai <i>irkluotojai</i> turi veikti vieningai ir teisingai atlikdami matematinus veiksmus stumti plūdurą į vieną ar kitą pusę, kad pasiektų tikslą.</p> <p>Pasibaigus kiekvienam lygiui, žaidėjas ant plūduro nusprendžia, kas kokį atlygį gauna, ir keičiamasi vaidmenis.</p>
<p> <b>Timing</b></p>	<p>Kiekviena žaidimo sesija trunka 10 minučių.</p>
<p> <b>Paveikslėliai ir kita informacija</b></p>	 <p>The screenshot shows a 3D game environment with a river and a boat. The text 'TARGET: 1' is visible in the center, and 'ROUND: 2' and '8:33' are at the bottom. Player names 'MIL', 'NICKANNO', and 'CHARLIE' are also visible.</p>
<p> <b>Kitos naudingos nuorodos</b></p>	<p><a href="http://www.prosociallearn.eu">www.prosociallearn.eu</a></p>



**Šaltiniai**

Kūrėjai: Playgen ( <http://playgen.com/>)